
Zarządzenie Nr 274/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 293/2014 Burmistrza Słubic z dnia 16 września 2014 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu opiniodawczego ds. 
gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz § 2 pkt. 10 uchwały Nr XLVIII/372/2013 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz. U. Woj. Lubuskiego z dnia 
4 grudnia 2013 r. poz. 2598) zmienionej uchwałą Nr IX/75/2015 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały o zasadach wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz.U. Woj. Lubuskiego z 2015 r. 
poz. 1542), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmieniam treść § 1 Zarządzenia Nr 293/2014 Burmistrza Słubic z dnia 16 września 

2014 r. i nadaję mu następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następujacym sładzie:

1) Jan Szołtun,

2) Renata Surdyk,

3) Aurelia Mojcewicz,

4) Krystyna Skubisz,

5) Stefan Maliczak,

6) Dorota Łapaj,

7) Daniel Szurka,

8) Mariusz Dubacki.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F9851463-2A34-4DC5-A529-ED54811CD695. Przyjęty Strona 1




